令和４年４月吉日

道 場 監 督

保 護 者   各 位

選   手

主催者 (公社)熊本県柔道整復師会

会   長  杉 本  昌 隆

実行委員長  今 村  貴 弘

第１３回熊本県小学生学年別柔道大会の

             無観客試合へ変更について(お知らせ)

謹啓 桜花の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、長いところでは２カ月半にも及んだ「まん延防止等重点措置」が

３月２１日(月)をもって全国で解除され、経済活動が徐々に元通りになり

人々の動きが盛んになってきました。しかし、オミクロン株の変異体が発

見されるなど熊本県でも新型コロナウイルス新規感染者が増加傾向にあり

ます。

 当会は、４月１０日(日)に開催する標記柔道大会を、人数制限を設け有

観客試合での開催予定で準備を進めておりました。しかし、４月１７日

(日)開催予定の「令和４年度山下泰裕記念熊本県少年柔道大会」が無観客

試合へ変更された事と、来場される選手と保護者並びに関係者の皆様の感

染防止に十分の配慮を行う観点から、熊本県柔道協会並びに熊本県少年柔

道場連盟と当会が三者で協議を行った結果、やむを得ず「無観客試合」へ

変更することと決定いたしました。

 なお、動画配信のＵＲＬはパンフレット内または裏面をご確認いただ

き、音声に関しては他試合場の音声も入るため、開会式・決勝戦・賞状授

与・閉会式以外は「音声無し」で配信いたしますのでご了承ください。

ご来場を予定されていた保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますことを

深くお詫び申し上げると共に、試合観戦変更に関してご理解とご協力をお

願いいたします。

謹白